
UCHWAŁA NR 42/129/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 lipca 2015 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie skierowania pod obrady Rady Powiatu w Myśliborzu 

projektu uchwały w sprawie włączenia Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu do 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. S. Dariusa i S. Gierenasa w Myśliborzu 

oraz zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. S. Dariusa  

i S. Gierenasa  w Myśliborzu na Zespół Szkół i Placówek im. S. Dariusa i S. Gierenasa  

w Myśliborzu 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 roku, 

poz. 990), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr 40/119/2015 z dnia 8 lipca 2015 roku w sprawie skierowania pod 

obrady Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały w sprawie włączenia Domu Wczasów 

Dziecięcych w Myśliborzu do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. S. Dariusa  

i S. Gierenasa w Myśliborzu oraz zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. 

S. Dariusa i S. Gierenasa w Myśliborzu na Zespół Szkół i Placówek im. S. Dariusa  

i S. Gierenasa w Myśliborzu § 2. otrzymuje brzmienie: 

 

„ § 2. Uchyla się uchwałę Nr 39/117/2015 z dnia 3 lipca 2015 roku w sprawie skierowania 

pod obrady Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały w sprawie włączenia Domu 

Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu i Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

w Renicach do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. S. Dariusa i S. Gierenasa  

w Myśliborzu oraz zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. S. Dariusa  

i S. Gierenasa w Myśliborzu na Zespół Szkół i Placówek w Myśliborzu.” 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

 Przewodniczący Zarządu 

 

     Arkadiusz Janowicz 

 

 
 

 

 

 

 

 


